
Apartmán Ružica

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán Ružica

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Cena ubytování v našem apartmánu:

Červen a září = 50 €

Červenec a srpen = 75 €

Cena zahrnuje vše, žádné další platby.

Další informace:

Apartmán (62m2) má dvě ložnice. Jedna s manželskou postelí a druhá se dvěma lůžky.

Kuchyně je plně vybavená a je využívána i jako jídelna (má 6 židlí a stůl). Přiléhá obývací pokoj se sedací

soupravou, kterou lze rozložit na lůžko pro další osobu. V obývacím pokoji je další křeslo a konferenční

stolek.

Terasa se rozprostírá přes celou přední část domu a má stůl, 4 židle. Z terasy je vidět na moře a dva

ostrovy.

V apartmánu je dále koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem, toaletou a pračkou. Parkování je

zajištěno.

Apartmán je plně vybaven vším, co rodina potřebuje.

V apartmánu máme TV, satelit, rádio + CD přehrávač, toustovač, kávovar, žehličku a fén.

V kuchyni je dále sporák s troubou a lednice s mrazákem.

V ceně je úklid, ložní prádlo, povlečení, deky, ručníky a utěrky. V apartmánu se pohodlně ubytuje čtyři až

pět osob.

Na dvoře je gril a stůl se dvěma lavicemi, které mohou naši hosté využít, když se rozhodnou jíst venku, v

přírodním prostředí.

Výhodou našeho apartmánu je, že pronajímáme pouze jeden apartmán, takže je zajištěn klid, ticho a

soukromí hostů.



Vzdálenost od pláže je asi 50 metrů nebo jen pár minut, stejně jako do obchodu.

Pokud chcete provést rezervaci, je vyžadována platba předem.


